

Murerfirmaet H L G ApS

Valmuevej 1 st
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2020

Réne Lysbo Duedam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Murerfirmaet H L G ApS

Valmuevej 1 st

2300 København S

e-mailadresse: Kontakt@murerfirmaethlg.dk

CVR-nr: 36897236

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 152.546 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.427.349	1.395.360
Lønninger		-1.077.856	-946.245
Pensioner		-90.845	-86.279
Andre omkostninger til social sikring		-53.612	-60.105
Andre personaleomkostninger		-5.087	-4.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.006	-10.006
Resultat af ordinær primær drift		189.943	288.125
Andre finansielle indtægter		12.500	9.375
Øvrige finansielle omkostninger		-4.740	-3.867
Ordinært resultat før skat		197.703	293.633
Skat af årets resultat		-45.157	-66.150
Årets resultat		152.546	227.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	100.000
Overført resultat		41.946	127.483
I alt		152.546	227.483

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.006
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.006
Anlægsaktiver i alt		0	10.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.998	361.111
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.829	78.800
Andre tilgodehavender		31.388	12.580
Tilgodehavender i alt		263.215	452.491
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		500.000	500.000
Likvide beholdninger		608.335	322.288
Omsætningsaktiver i alt		1.371.550	1.274.779
Aktiver i alt		1.371.550	1.284.785

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		660.343	618.397
Forslag til udbytte		110.600	100.000
Egenkapital i alt		820.943	768.397
Skyldig selskabsskat		35.736	36.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.736	36.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.155	131.797
Skyldig selskabsskat		27.157	14.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.837	303.204
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.722	31.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.871	480.238
Gældsforpligtelser i alt		550.607	516.388
Passiver i alt		1.371.550	1.284.785

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret